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TOURISME

https://www.jura-

tourism.com

Durée (en heure(s)) :

Distance (en km) :

Dénivelé négatif (en m) :
Dénivelé positif (en m) :

Difficulté :

Lieu de départ :
Lieu d'arrivée :
Themes :

Réf. 1234

2.5

56.7

-822

821

Tres difficile
Rochefort-sur-Nenon
Rochefort-sur-Nenon
Histoire et patrimoine, Lacs,
rivieres et cascades



e Acces : Depuis Dole, prendre la direction de Besancon par la D475 puis au rond point de
Rochefort-sur-Nenon prendre la direction du centre bourg.
e Parking : parking a la mairie de Rochefort-sur-Nenon
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